DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENTRE DEUS E O DIABO:
HISTÓRIAS DE AMOR E SEDUÇÃO NOS CONVENTOS LUSO-BRASILEIROS NOS
SÉCULOS XVII E XVIII de autoria de RAMON BEZERRA DE SOUZA, foi publicado nos
Anais II CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72598

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72598